[image: ]

Дума Переславль-Залесского муниципального округа
Ярославской области
восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

4 сентября 2025 года	            № 80
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в решение Думы Переславль-Залесского муниципального округа от 07.08.2025 № 77 «Об утверждении структуры Администрации Переславль-Залесского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области,

Дума Переславль-Залесского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Переславль-Залесского муниципального округа от 07.08.2025 № 77 «Об утверждении структуры Администрации Переславль-Залесского муниципального округа» следующее изменение:
в пункте 3 решения слова «с 1 декабря 2025 года» заменить словами «с 1 января 2026 года».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы Переславль-Залесского
муниципального округа
		               А.Ю. Фольц
image1.wmf